Dne exaudi orationes mea
auribus pape oblatione
ne mea. in veritate tua exau
di me in tua iustitia **E**t non
intres in iudicium cum servo tu
o. qz n iustificabit i spm tu
o dno vivens **Q**uia plerumq
e iniquitas sua. meam. hui
locus in terra vita meam

Quollocant me in obscuris
sicut mortuos scilicet et auersas
est super me spiritus meus: me me
turbatum est cor meum. **Q**uod
fuit diebus antiquorum: meditatus
sum in omnibus operibus tuis: in factis
manuum tuarum meditabar.

Exaudi manus meas ad
te: anima mea sicut terra sine aqua
est. **N**elont exaudi me dñe:
defeat spiritus. **N**on auitas facte
tua anime: et similis ero testibus
dentibus in lacu. **A**uidita facte
in manum meam tuam: quia in te
spem. **N**ota facte in manum meam
ambulabo: quia ad te leuavi animam.

meā **S**ripe me de iniuriis
 meis dñe ad te & fugi. dote me
 face voluntate tuā qz de⁹ meus
 est. **S**p̄ tu⁹ bon⁹ redimet
 me in terrā rectā: p̄ no⁹ tuū
 dñe vindicabis me i equitate
 tua. **E**duces de tribulatione
 aīz meā: & i mīa tua disipes
 inimicos meos. **U**t ptes oēs
 q̄ tribulāt aīz meā: qm̄ ego
 seruus tuus sū. **G**la p̄i
Bndictus dñs de⁹ meus
 qui docet man⁹ meas
 ad p̄liū: & digitos meos ad
 bellū. **H**īa mea & refugiu
 meū: susceptor me⁹ & liberā

tor me? **P**rotector me? vñ
ip̄e syon: qui subdis pulu-
m̄cū sub me. **D**ñe q̄ ē hō
q̄ innotuit ei: aut fili' hō-
minis q̄ reputas eū. **H**ō
vanitati similis fr̄ ē: dies
eius sicut umbra p̄tercunt.
Dñe inclina celos tuos
descente: tange montes & fu-
m̄gabit. **F**ulgura coru-
tator: & dissipabis eos: &
mitte sagittas tuas & stu-
pebis eos. **E**mitte manū
tuā de alto: eripe me & libera
me de aq̄s multis: & de ma-
nu filiorū alienorū. **Q**uos

os locutu e vanitate. y dexte
ra eoz dextera iniquitatis

Gloria eius cantatu novu
cantabo t. in psalterio de ca
corde psallati

Qui das salu
tem regibz q redemisti dauid
seruu tuu. de gladio malignus

Eripe me **E**ripe me de ma
nu filioz alienoz. quoz os lo
cutu e vanitate. y dextera eoz

dextera iniquitatis **Q**uoz filii
sicut novelle plantationes.
in iuventute sua

Filie eoz
compositae. sicut ornate in simi
litudine tempu **P**ropterea
eoz plena. eructantia ex hanc

in illud **O**ues eorum fetose
habundantes in egressibus
suis: boues eorum crasse. **N**on
est ruina materie neque tilitas
neque clamor in plateis eorum.
Beatum dixerunt populum tuum
sunt: bonus populus tuus dominus deus
eius. **A**ntiphona. **B**enedictus deus deus meus
Quasiabo te deus meus
rer: et benedictio nominis tui
in seculum et in seculum seculi. **P**er sin-
gulos dies benedicta tibi: et lauda-
bo nomen tuum in seculum et in seculum
seculi. **M**agnus dominus et laudabil-
issimus: et magnitudo eius non est
finitis. **C**onfessio: et gratia lau-